
５０分授業 ４５分授業

朝の会 　８：２０～　８：２５ 　８：２０～　８：２５

１ 　８：３５～　９：２５ 　８：３５～　９：２０

２ 　９：３５～１０：２５ 　９：３０～１０：１５

３ １０：３５～１１：２５ １０：２５～１１：１０

４ １１：３５～１２：２５ １１：２０～１２：０５

給　食 １２：２５～１３：０５ １２：０５～１２：４５

昼休み １３：０５～１３：２０ １２：４５～１３：００

５ １３：２５～１４：１５ １３：０５～１３：５０

帰りの会 １４：２５～１４：３５ １４：００～１４：１０

一般下校 １５：００ １４：３０

６ １４：２５～１５：１５ １４：００～１４：４５

帰りの会 １５：２５～１５：３５ １４：５５～１５：０５

一般下校 １６：００ １５：３０

日　課　表

1日～ 15日～

4
5
6,7
9
10 16:30 16:00
11,12,1
2 16:00 16:30
3

月
最終下校時刻

17:00
17:30
17:30

16:00

16:00

17:00

・帰りの会の後は、日に

よって掃除や部活動が

あります。

・行事等の関係で５時間

までの授業になったり、

上記の時間が前後する

こともあります。


